
Farmet a. s.
Jiřinková 276
552 03 Česká Skalice, CZ

telefon:  +420 491 450 111
fax: +420 491 450 136
GSM: +420 774 715 738

IČ:   46504931
DIČ: CZ46504931

web:      www.farmet.cz
e-mail:   farmet@farmet.cz

CATALOGUE OF SPARE PARTSGBKATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮCZ D ERSATZTEILLISTE
RU КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ F CATALOGUE DES PIÈCES DE RECHANGE PL KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH

DISKOMAT 3 N

CZ Platnost pro vrcholové | výrobní číslo stroje  GB Validity for the top | serial number of the machine
D  Gültigkeit für die Haupt- | Herstellungsnummer der Maschine  RU Действительно для главного | заводского номера машины

F  Validité du numéro de référence | de série de la machine  PL Obowiązuje dla numeru głównego | seryjnego maszyny
9315166 2017/0790|



NAVIGACE STROJE

CZ GB

D

NAVIGATION OF THE MACHINE

NAVIGATION DER MASCHINE

RU НАВИГАЦИЯ МАШИНЫ

F

NAVIGATION DE LA MACHINE NAWIGACJA MASZYNY

PL

CZ  NÁHRADNÍ DÍL - STRANA

GB  SPARE PART - PAGE

 D   ERSATZTEILE - SEITE

RU  ЗАПЧАСТЬ - СТРАНИЦА

 F   PIÈCE DE RECHANGE - PAGE

PL  CZĘŚCI ZAMIENNE - STRONA

3-10

11-17
18

19

20

21-26

29

2



Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

    1  

RÁM DSK 3/2017
10006431

    1  

TŘETÍ BOD DSK3 2013 -svař.

30049772

    2  

TÁHLO 3.BODU S OČKY -svař. /DSK3
40095673

    1  

RÁM BOČ.DISKU LEVÝ -svař. DSK 

2017

30102884

    1  

RÁM BOČ.DISKU PRAVÝ -svař. DSK 

2017

30102935

85,618,7904PLECH EN 10029 12x1500x3000m110724RDOX450EN10163-3 HA

KULISA NASTAVENÍ HL. /DSK3

40095776

    4  

JEDNOTKA PRACOVNÍ PŘEDNÍ 

DSK 2015

30068877

    7  

JEDNOTKA PRACOVNÍ ZADNÍ DSK 

2015

30068888

    1  

JEDNOTKA PRACOVNÍ ZADNÍ KRAJ 

DSK 2015

30068909

    4  

JEDNOTKA PRACOVNÍ PŘEDNÍ 

LEVÁ DSK 2015

300715410

    4  

JEDNOTKA PRACOVNÍ PŘEDNÍ 

PRAVÁ DSK 2015

300715511

    2  

JEDNOTKA PRACOVNÍ ZADNÍ LEVÁ 

DSK 2015

300715612

    2  

JEDNOTKA PRACOVNÍ ZADNÍ 

PRAVÁ DSK 2015

300715713

    1  

DEFLEKTOR BOČNÍ DSK3 DSK 2015

300720914

820,4448PLECH EN 10051 10x1500x3000m024614S355J2+NEN10025-2

VEDENÍ KABELU SVĚTEL /DSK 3

400957415

    2  

PÁKA BOČNÍHO DISKU DSK3 -svař.

400959916

24,131,2608PLECH EN 10029 15x1500x3000m110731RDOX450EN10163-3 HA

ROZPĚRA TÁHEL 3.BODU TL.15 

/SF4,5-6NS

400951817

250,9797PLECH EN 10029 12x1500x3000m110721RDOX450EN10163-3 HA

ROZPĚRA TÁHEL 3.BODU TL.12 

/SF4,5-6NS

400951718

55,10,0836PLECH 1,5x1500x3000 IIID+Fm0588411.4301/17240EN10088-2

PLECH ZNAČ.PRAVÝ DSK /DSK3

400956019

  

NEVYDÁVAT-KOO

m000001  

PLECH ZNAČ.LEVÝ DSK /DSK3

400955920

4,440,115

PROFIL UZAVŘENÝ OBD 100x60x3

m0962011.0576/S355J2HEN10219-1

DRŽÁK CHLADIČŮ LED-ELBAS SF3N

401809321

148,690,0074PLECH 3x1500x3000m0381641.0976/S355MCEN10149-2

PODLOŽKA ZAJIŠŤOVACÍ pr.17,5/Zn

401713622

    1  

ČEP TBZII-sv. CELOKAL. pr.31,6/120

400604430

    2  

ČEP 19,8x141-HLAVA /ZINEK

900299631

    2  

ČEP 19,8x111 RUKOJEŤ/-svař. 

400949432

    2  

ČEP ZÁVĚSU 36,5x140 /CELOKAL

400950533

4,50,095

TYČ KRUHOVÁ 30

m09290214260.3

ČSN425510ČEP pr.24,8x95 /CELOKAL /KOLÍK 10 

401299535

    1  

ŠROUB 6HR M24x180

m0586050

    14  

ŠROUB 6HR M24x95

m1122651

    4  

ŠROUB ZÁPUSTNÝ M20x100

m1418952

    2  

ŠROUB 6HR M12x40

m0392653

    4  

ŠROUB IMBUS M10x40

m1400954

    10  
ŠROUB 6HR M16x65

m1237155

    1  

ŠROUB 6HR M20x90

m1066856

    2  

ŠROUB 6HR M20x70
m1227257

    2  

ŠROUB 6HR M20x45

m0424158

    3  

ŠROUB 6HR M24x70
m1356559

    6  

ŠROUB 6HR M24x120

m0607560

    2  

ŠROUB IMBUS M8x35
m0946461

    2  

ŠROUB 6HR M8x16

m0455362

    4  

ŠROUB IMBUS M5x14
m1354663

    2  

ŠROUB 6HR M6x20

m0107464

    4  

ŠROUB M20x55 upravený
m1726465

    1  

ŠROUB M30x130 upravený

m1724166

    10  

MATICE SAMOJISTNÁ M16

m0368370

    2  

MATICE SAMOJISTNÁ M8

m0450371

    7  

MATICE SAMOJISTNÁ M20

m0564872

    1  

MATICE SAMOJISTNÁ M30

m0803674

    2  

MATICE SAMOJISTNÁ M12

m0430175

    4  

MATICE SAMOJISTNÁ M10

m0377576

    4  

MATICE SAMOJISTNÁ M20

m1116977

    24  

MATICE SAMOJISTNÁ M24

m1300978

    2  

MATICE SAMOJISTNÁ M6

m0556079

    2  

PODLOŽKA PLOCHÁ 46

m0544785

    4  

PODLOŽKA PLOCHÁ 25/PLAST

m1402886

    2  

PODLOŽKA PLOCHÁ 21/PLAST

m1403087

    2  

PODLOŽKA PLOCHÁ 8,4

m0120388

    15

ČSN 15 230

 POUZDRO pr.45-43 CELOKAL ZNm1688995

0   4

ČSN 15 230

 POUZDRO pr.45-26 CELOKAL ZNm1689296

01  16

ČSN 15 230

 POUZDRO pr.45-22 CELOKAL ZNm1689097

    2  

KOLÍK PRUŽNÝ 10x36

m10736100

    6  

KOLÍK S KROUŽKEM PR.4,7

m10454101

    4  

NÝT S TRNEM 5x10

m14604102

    3  

KOLÍK LP11KR

m16313103

    2  RUKOJET na TRUBKU pr.22m07553104

    4OMRpr.17x76

ČEP STAVIDLA VÁLCE -KALENÝ 

Fe/Zn 12

m10312105

    2 

ORANŽOVÁODRAZKA KULATÁ - ORANŽOVÁ

m02579106

 1POUZDRO 90x90x325m159001AMAMP02100POUZDRO 90x90x325m15900110

    2  

MATICE 6HR NÍZKÁ M20

m04284309

Pcs.Part NumberPos.

430068877

730068888

130068909

4300715410

4300715511

2300715612

2300715713

1300720914

3009111

14

10 11 10

11

7

7 7
10

11 10 11 7

8

813128881312889

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

3



 

Pos. Part Number Pcs.

1 1000643 1

2 3004977 1

3 4009567 2

17 4009518 1

18 4009517 1

21 4018093 1

30 4006044 1

33 4009505 2

56 m10668 1

57 m12272 2

Pos. Part Number Pcs.

63 m13546 4

64 m01074 2

65 m17264 4

66 m17241 1

72 m05648 7

74 m08036 1

79 m05560 2

103 m16313 3

110 m15900 1

 

3009111

17

103

66

74

33

103

110

33

103

3

18

3

72

72

57

56

57

1

65

72

30

2

72

88

62

64

79

21

63

X

X

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

4



Pcs.Part NumberPos.

110006431

130102884

2400959916

2900299631

2400949432

2400950533

2m0392653

2m0424158

2m0946461

2m0450371

2m0430175

4m1402886

2m1403087

2m10736100

6m10454101

3m16313103

2m07553104

2m04284309

3009111

16

104

100

4

33

103

31

32

309
58

61

1

53 75

87

101

71

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

5



Pcs.Part NumberPos.

110006431

440095776

1400956019

1400955920

2401299535

4m1400954

10m1237155

10m0368370

4m0377576

4m1402886

6m10454101

4m14604102

4m10312105

2m02579106

KsNázev součásti

Číslo součásti

Poz

1

RÁM DSK 3/2017

10006431

1

TŘETÍ BOD DSK3 2013 -svař.

30049772

1

RÁM BOČ.DISKU LEVÝ -svař. DSK 

2017

30102884

1
RÁM BOČ.DISKU PRAVÝ -svař. DSK 

2017

30102935

4

JEDNOTKA PRACOVNÍ PŘEDNÍ 

DSK 2015

30068877

7

JEDNOTKA PRACOVNÍ ZADNÍ DSK 

2015

30068888

1
JEDNOTKA PRACOVNÍ ZADNÍ KRAJ 

DSK 2015

30068909

4

JEDNOTKA PRACOVNÍ PŘEDNÍ 

LEVÁ DSK 2015

300715410

4

JEDNOTKA PRACOVNÍ PŘEDNÍ 

PRAVÁ DSK 2015

300715511

2

JEDNOTKA PRACOVNÍ ZADNÍ LEVÁ 

DSK 2015

300715612

2

JEDNOTKA PRACOVNÍ ZADNÍ 

PRAVÁ DSK 2015

300715713

2

TÁHLO 3.BODU S OČKY -svař. /DSK3

40095673

4

ŠROUB M20x55 upravený

m1726465

4

VEDENÍ KABELU SVĚTEL /DSK 3

400957415

2

PÁKA BOČNÍHO DISKU DSK3 -svař.

400959916

1

DEFLEKTOR BOČNÍ DSK3 DSK 2015

300720914

1

ROZPĚRA TÁHEL 3.BODU TL.15 

/SF4,5-6NS

400951817

1

ROZPĚRA TÁHEL 3.BODU TL.12 

/SF4,5-6NS

400951718

1

PLECH ZNAČ.PRAVÝ DSK /DSK3

400956019

1

PLECH ZNAČ.LEVÝ DSK /DSK3

400955920

4

KULISA NASTAVENÍ HL. /DSK3

40095776

1

ČEP TBZII-sv. CELOKAL. pr.31,6/120

400604430

2

ČEP 19,8x141-HLAVA /ZINEK

900299631

2

ČEP 19,8x111 RUKOJEŤ/-svař. 

400949432

1

ŠROUB M30x130 upravený

m1724166

2

ČEP ZÁVĚSU 36,5x140 /CELOKAL

400950533

4

ČEP STAVIDLA VÁLCE -KALENÝ 

Fe/Zn 12

m10312105

2

ČEP pr.24,8x95 /CELOKAL /KOLÍK 10 

401299535

1

ŠROUB 6HR M24x180

m0586050

14

ŠROUB 6HR M24x95

m1122651

4

ŠROUB ZÁPUSTNÝ M20x100

m1418952

2

ŠROUB 6HR M12x40

m0392653

4

ŠROUB IMBUS M10x40

m1400954

10

ŠROUB 6HR M16x65

m1237155

1

ŠROUB 6HR M20x90

m1066856

2

ŠROUB 6HR M20x70

m1227257

2

ŠROUB 6HR M20x45

m0424158

3

ŠROUB 6HR M24x70

m1356559

6

ŠROUB 6HR M24x120

m0607560

10

MATICE SAMOJISTNÁ M16

m0368370

2

MATICE SAMOJISTNÁ M8

m0450371

7

MATICE SAMOJISTNÁ M20
m0564872

1

MATICE SAMOJISTNÁ M30

m0803674

2
MATICE SAMOJISTNÁ M12

m0430175

4

MATICE SAMOJISTNÁ M10

m0377576

4

MATICE SAMOJISTNÁ M20
m1116977

24

MATICE SAMOJISTNÁ M24

m1300978

2
PODLOŽKA PLOCHÁ 46

m0544785

4

PODLOŽKA PLOCHÁ 25/PLAST

m1402886

2
PODLOŽKA PLOCHÁ 21/PLAST

m1403087

15POUZDRO pr.45-43 CELOKAL ZNm1688995

4POUZDRO pr.45-26 CELOKAL ZNm1689296

16POUZDRO pr.45-22 CELOKAL ZNm1689097

2

KOLÍK PRUŽNÝ 10x36

m10736100

6

KOLÍK S KROUŽKEM PR.4,7

m10454101

4

NÝT S TRNEM 5x10

m14604102

3

KOLÍK LP11KR

m16313103

2RUKOJET na TRUBKU pr.22m07553104

2

ODRAZKA KULATÁ - ORANŽOVÁ

m02579106

2

ŠROUB IMBUS M8x35

m0946461

4

PODLOŽKA ZAJIŠŤOVACÍ pr.17,5/Zn

401713622

1POUZDRO 90x90x325m15900110

2

ŠROUB 6HR M8x16

m0455362

2

PODLOŽKA PLOCHÁ 8,4

m0120388

2

MATICE SAMOJISTNÁ M6

m0556079

1

DRŽÁK CHLADIČŮ LED-ELBAS SF3N

401809321

4

ŠROUB IMBUS M5x14

m1354663

2

ŠROUB 6HR M6x20

m0107464

2

MATICE 6HR NÍZKÁ M20

m04284309

3009111

105

105

22

22

55

101

6

6

106

55

20

15

54

35

19

105

22

105

1

101

102

22

76

76

86

54

86

102

70

70

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

6



Pcs.Part NumberPos.

110006431

130102935

2400959916

2900299631

2400949432

2m0392653

2m0424158

2m0946461

2m0450371

2m0430175

2m1403087

2m10736100

2m07553104

2m04284309

3009111

16

104

100

53

5

58

309

31

32

87

71

61

1

75

1

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

7



Pcs.Part NumberPos.

110006431

4300715410

4300715511

1300720914

1m0586050

14m1122651

6m0607560

24m1300978

2m0544785

15m1688995

16m1689097

3009111

51

95

60

97

97

95

97

1

85

14

10

11

50

78

78

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

8



Pcs.Part NumberPos.

110006431

130102935

730068888

130068909

2300715612

14m1122651

4m1418952

3m1356559

6m0607560

4m1116977

24m1300978

15m1688995

4m1689296

16m1689097

3009111

78

95

97

78

51

51

77

60

12

8 8

9

96 52 52 96

77 78

97

59

60

97

95

51

52 96

97

59

9

51

1

5

77

96
52

78

78

78

77

8

8

12

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

9



Pcs.Part NumberPos.

110006431

130102884

430068877

4300715410

4300715511

14m1122651

4m1418952

3m1356559

6m0607560

4m1116977

24m1300978

15m1688995

4m1689296

16m1689097

3009111

97

97

60

95

51

97

60

11

10

11

7

96

52

52
96

97

59

1

78 77

78

78

77

78

4

ZÁKLAD STROJE

CZ GB

D

FOOTING OF THE MACHINE

UNTERBAU DER MASCHINE

RU

ОСНОВАНИЕ МАШИНЫ

F

BÂTI DE LA MACHINE

PODSTAWA MASZYNY

PL

10



Pos. Part Number Pcs.

1 3003937 1

15 3007069 1

8 3007070 1

2 3009913 1

3 3009914 1

4 4006927 1

7 4007560 1

42 4009785 1

10 4013486 1

6 4013488 1

5 4019742 2

18 m01725 1

35 m03768 2

30 m04503 2

Pos. Part Number Pcs.

23 m05647 1

17 m09263 1

22 m09464 2

40 m11098 1

41 m11109 2

33 m11169 3

16 m11345 2

32 m11530 5

21 m11532 5

43 m11814 1

20 m12208 2

31 m12228 1

9 m14199 2

3006887

17

21

4

8

16

31

40

15

18

16

43

41

42

1

20

2

6

35

10

30

22

30

22

23
9

7

9

5

33

32

3

33

PŘEDNÍ DISK

CZ GB

D

FRONT DISC 

SCHEIBE, VORDERE RU

ДИСК ПЕРЕДНИЙ

F

DISQUE AVANT TALERZ PRZEDNI

PL

M8 (8.8) - 25Nm

M20 (12.9) - 610Nm

M12 (12.9) - 147Nm

M20 (8.8) - 411Nm

11



Pos. Part Number Pcs.

1 3003946 1

2 3009913 1

3 3009914 1

4 4006927 1

5 4019742 2

6 4013488 1

7 4007560 1

8 3007070 1

9 m14199 2

10 4013486 1

15 3007069 1

16 m11345 2

17 m09263 1

18 m01725 1

Pos. Part Number Pcs.

20 m12208 2

21 m11532 5

22 m09464 2

23 m05647 1

30 m04503 2

31 m12228 1

32 m11530 5

33 m11169 3

35 m03768 2

40 m11098 1

41 m11109 2

42 4009785 1

43 m11814 1

3006888

ZADNÍ DISK

CZ GB

D

REAR DISC 

SCHEIBE, HINTERE RU

ДИСК ЗАДНИЙ

F

DISQUE ARRIÈRE
TALERZ TYLNY

PL

35

30

22

23

35

4

21

8

15

5

9

9

33

1030

17

22

42

43

32

6

7

33

3

2

20

40

16

31

18

16

41

1

M12 (12.9) - 147Nm

M20 (12.9) - 610Nm

M8 (8.8) - 25Nm

M20 (8.8) - 411Nm

12



Pos. Part Number Pcs.

1 3003946 1

2 3009913 1

3 3009914 1

4 4006927 1

5 4019743 2

6 4013488 1

7 4007560 1

8 3007070 1

9 m14199 2

10 4013486 1

15 3007069 1

16 m11345 2

17 m10804 1

18 m01725 1

Pos. Part Number Pcs.

20 m12208 2

21 m11532 5

22 m09464 2

23 m05647 1

30 m04503 2

31 m12228 1

32 m11530 5

33 m11169 3

35 m03768 2

40 m11098 1

41 m11109 2

42 4009785 1

43 m11814 1

3006890

ZADNÍ DISK - KRAJNÍ

CZ GB

D

REAR DISC - OUTSIDE

RANDSCHEIBE, HINTERE RU

ДИСК  ЗАДНИЙ - КРАЙНИЙ

F

DISQUE ARRIÈRE - LIMITE
TALERZ TYLNY - SKRAJNY

PL

32

17

23

9

35

5

7

35

6

9

33

2

3

33

20

42

43

41

16

8

40

31

16

15

1

21

4

30

22

10

30

22

18

M20 (12.9) - 610Nm

M20 (8.8) - 411Nm

M8 (8.8) - 25Nm

M10 (12.9) - 85Nm

13



Pos. Part Number Pcs.

1 3003937 1

2 3009915 1

3 3009914 1

4 4006927 1

5 4019742 2

6 4013488 1

7 4007560 1

8 3007070 1

9 m14199 2

10 4013486 1

15 3007069 1

16 m11345 2

17 m09263 1

18 m01725 1

Pos. Part Number Pcs.

20 m12208 2

21 m11532 5

22 m09464 2

23 m05647 1

30 m04503 2

31 m12228 1

32 m11530 5

33 m11169 3

35 m03768 2

40 m11098 1

41 m11109 2

42 4009785 1

43 m11814 1

3007154

PŘEDNÍ DISK

CZ GB

D

FRONT DISC 

SCHEIBE, VORDERE RU

ДИСК ПЕРЕДНИЙ

F

DISQUE AVANT TALERZ PRZEDNI

PL

17

4

8

43

41

18

16

40

31

32

15

16

42

1

33

20

2

30

22

10

35

30

35

22

23

9

7

33

9

5

6

3

21

M8 (8.8) - 25Nm

M20 (8.8) - 411Nm

M12 (12.9) - 147Nm

M20 (12.9) - 610Nm

14



Pos. Part Number Pcs.

1 3003937 1

2 3009913 1

3 3009917 1

4 4006927 1

5 4019742 2

6 4013488 1

7 4007560 1

8 3007070 1

9 m14199 2

10 4013486 1

15 3007069 1

16 m11345 2

17 m09263 1

18 m01725 1

Pos. Part Number Pcs.

20 m12208 2

21 m11532 5

22 m09464 2

23 m05647 1

30 m04503 2

31 m12228 1

32 m11530 5

33 m11169 3

35 m03768 2

40 m11098 1

41 m11109 2

42 4009785 1

43 m11814 1

3007155

PŘEDNÍ DISK

CZ GB

D

FRONT DISC 

SCHEIBE, VORDERE RU

ДИСК ПЕРЕДНИЙ

F

DISQUE AVANT TALERZ PRZEDNI

PL

17

42

43

41

16

4

815

32

16

31

40

21

20

33

6

35

30

22

5

35

30

10

33

9

23

9

7

22

2

18

3

1

M12 (12.9) - 147Nm

M8 (8.8) - 25Nm

M20 (8.8) - 411Nm

M20 (12.9) - 610Nm

15



Pos. Part Number Pcs.

1 3003946 1

2 3009915 1

3 3009914 1

4 4006927 1

5 4019742 2

6 4013488 1

7 4007560 1

8 3007070 1

9 m14199 2

10 4013486 1

15 3007069 1

16 m11345 2

17 m09263 1

18 m01725 1

Pos. Part Number Pcs.

20 m12208 2

21 m11532 5

22 m09464 2

23 m05647 1

30 m04503 2

31 m12228 1

32 m11530 5

33 m11169 3

35 m03768 2

40 m11098 1

41 m11109 2

42 4009785 1

43 m11814 1

3007156

ZADNÍ DISK

CZ GB

D

REAR DISC 

SCHEIBE, HINTERE RU

ДИСК ЗАДНИЙ

F

DISQUE ARRIÈRE
TALERZ TYLNY

PL

30

22

35

23

21

32

15

2

3

35

4

33

8

17

5

9

7

6

22

10

30

43

41

42

33

20

40

16

31

18

16

1

M20 (12.9) - 610Nm

M20 (8.8) - 411Nm

M8 (8.8) - 25Nm

M12 (12.9) - 147Nm

16



Pos. Part Number Pcs.

1 3003946 1

2 3009913 1

3 3009917 1

4 4006927 1

5 4019742 2

6 4013488 1

7 4007560 1

8 3007070 1

9 m14199 2

10 4013486 1

15 3007069 1

16 m11345 2

17 m09263 1

18 m01725 1

Pos. Part Number Pcs.

20 m12208 2

21 m11532 5

22 m09464 2

23 m05647 1

30 m04503 2

31 m12228 1

32 m11530 5

33 m11169 3

35 m03768 2

40 m11098 1

41 m11109 2

42 4009785 1

43 m11814 1

3007157

ZADNÍ DISK

CZ GB

D

REAR DISC 

SCHEIBE, HINTERE RU

ДИСК ЗАДНИЙ

F

DISQUE ARRIÈRE
TALERZ TYLNY

PL

17

32

3

2

30

22

35

23

35
30

10

8

21

15

6

7

9

22

5

33

42

16

41

31

43

33

20

4

40

16

18

1

M8 (8.8) - 25Nm

M20 (8.8) - 411Nm

M12 (12.9) - 147Nm

17



Pcs.Part NumberPos.

140138741

140095402

140072963

140016415

1m0943610

1m1150511

1m1045412

1m0109615

3m1061816

1m1172417

1m0450320

3m1043921

1m0368322

1m0120325

3m0398826

3007209

1

5

3

20

25

15

16

21

26

2

22

12

10

11

17

DEFLEKTOR - KRAJNÍ

CZ GB

D

DEFLECTOR - OUTSIDE

RANDDEFLEKTOR

RU

ДЕФЛЕКТОР - КРАЙНИЙ

F

DÉFLECTEUR - LIMITE

DEFLEKTOR - SKRAJNY

PL

18



 

 

 

 

Pcs.Part NumberPos.

140095451

140157372

240102563

4m1237110

6m0112911

10m0368312

3007999

DEFLEKTOR

CZ GB

D

DEFLECTOR 

DEFLEKTOR

RU ДЕФЛЕКТОР

F

DÉFLECTEUR

DEFLOKTOR

PL

2

1

3

10

12

2

12

11

19



Kusovník pro Altec

OdpadMnožstvíNázev materiálu

Číslo materiálu

KsMateriálPolotovarNázev součásti

Číslo součásti

Poz

    1  

RÁM VÁLCE -svař. DSK3/M16/2017

30098261

    1  

VÁLEC V-RING(HD)-svař./VYZTUŽ. VR 600/2,9m/C45

30100772

38,3711,1111PLECH 12x1500x3000m110721HARDOX450EN10163-2

BOČNICE VÁLCE (TL.12) SD-L/M16/SF3

30091733

38,3711,1111PLECH 12x1500x3000m110721HARDOX450EN10163-2

BOČNICE VÁLCE (TL.12) SD-P/M16/SF3

30091744

    1  

NOSNÍK ČISTIČŮ V-RING

30071875

    1  

DRŽÁK ČISTIČE SD VÁL -svař. 

40117206

    21  

ČISTIČ DISK VÁLCE -svař.

40111607

35,350,5603PLECH 8x1500x2000m1239721HARDOX600EN10163-2

ČISTIČ V RING

40135018

91,240,1787PLECH 2x1500x3000m0185021.0330/DC01EN10130
KRYT LOŽISKA CJIU 309 SOFTER

401707110

61,290,0816PLECH 1x1000x2000m0562041.0330/DC01EN10130

PODLOŽKA LOŽISKA 209 TL.1mm

401600211

64,190,1899PLECH 12x1500x3000m0242821.0577/S355J2+NEN10025-2
PODLOŽKA ZAJIŠTĚNÍ VÁLCE SE ZAHLOUBENÍM SOFTER

401712412

    2  

LOŽISKO DOMEČKOVÉ CJIU 309 - bezúdržb.

m1562615

    4  

ŠROUB IMBUS M10x25
m0424920

    21  

ŠROUB 6HR M12x35

m0434321

    4  

ŠROUB PLUHOVÝ M12x40
m1417722

    8  

ŠROUB PLUHOVÝ M12x45

m1115423

    2  

ŠROUB 6HR M16x40
m0112924

    8  

ŠROUB ZÁPUSTNÝ M16x50

m1467225

    2  

ŠROUB 6HR M16x100

m0530426

    8  MATICE 6HR M12m1043930

    4  

MATICE SAMOJISTNÁ M12

m1213431

    21  

MATICE SAMOJISTNÁ M12

m0430132

    4  

MATICE SAMOJISTNÁ M16

m0368333

    8  

MATICE SAMOJISTNÁ M16

m1384634

    4  

PODLOŽKA PRUŽNÁ 10

m0120840

    8  

PODLOŽKA PRUŽNÁ 12x12,2x18,3

m0398841

    21  

PODLOŽKA PLOCHÁ 13

m0121442

    2  

PODLOŽKA PLOCHÁ 17

m0121943

    21  

KOLÍK S KROUŽKEM PR.10,5

m0250550

Pos. Part Number Pcs.

1 3009826 1

2 3010077 1

3 3009173 1

4 3009174 1

5 3007187 1

6 4011720 1

7 4011160 21

8 4013501 21

10 4017071 2

11 4016002 4

12 4017124 2

15 m15626 2

20 m04249 4

21 m04343 21

22 m14177 4

Pos. Part Number Pcs.

23 m11154 8

24 m01129 2

25 m14672 8

26 m05304 2

30 m10439 8

31 m12134 4

32 m04301 21

33 m03683 4

34 m13846 8

40 m01208 4

41 m03988 8

42 m01214 21

43 m01219 2

50 m02505 21

3009874

3

1

15

4

M10 (8.8) - 50Nm

M12 (8.8) - 87Nm

M16 (8.8) - 210Nm

24

6

33

M12 (10.9) - 122Nm

32

21

42

8

50

7

23
124020

25

34

10

41

30

11

3122

43

26

2

5

SADA ZADNÍCH VÁLCŮ

CZ GB

D

SET OF REAR ROLLERS

SATZ HINTERE WALZEN

RU КОМПЛЕКТ ЗАДНИХ КАТКОВ

F

KIT DE ROULEAUX ARRIÈRE ZESTAW TYLNYCH WAŁÓW

PL

20



 

 

Pcs.Part NumberPos.

130098021

130098032

140190753

140190764

140073985

2m0107410

4m0461211

4m0403912

2m0556015

4m0430116

4m0377517

4m0120920

2m0119921

 

 

3009839

TERČE

CZ GB

D

DISCS

SCHEIBE

RU ЩИТКИ

F

CIBLES TARCZE

PL

12

16

17

11

20

10

21

15

11

17

20

12 16

2

1

4

3

5

21



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162745

1m166286

6m1668710

6m0377515

4019075

1

10

6

10

15

15

15

2

5

TERČ PŘEDNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, LINKES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ЛЕВЫЙ

F

CIBLE AVANT GAUCHE TARCZA PRZEDNIA LEWA

PL

22



Pcs.Part NumberPos.

140192471

240192452

1m162735

1m166286

6m1668710

6m0377515

4019076

6

10

5

10

1

15

2

15

15

TERČ PŘEDNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT FRONT DISC

SCHILD, VORDERES, RECHTES RU

ЩИТОК ПЕРЕДНИЙ ПРАВЫЙ 

F

CIBLE AVANT DROITE TARCZA PRZEDNIA PRAWA

PL

23



Pcs.Part NumberPos.

140194751

240192492

140192483

1m1627410

1m1662812

1m0249713

8m1663720

8m0377525

2m0119730

3009802

30

20

13

12

10

1

2

25

3

TERČ ZADNÍ LEVÝ 

CZ GB

D

LEFT REAR DISC

SCHILD, HINTERES, LINKES RU

ЩИТОК ЗАДНИЙ ЛЕВЫЙ 

F

CIBLE ARRIÈRE GAUCHE

TARCZA TYLNA LEWA

PL

24



Pcs.Part NumberPos.

140194761

240192492

1m1627311

1m1662812

1m0249713

8m1663720

8m0377525

2m0119730

3009803

30

2

11

12

1

13

2

25

20

TERČ ZADNÍ PRAVÝ 

CZ GB

D

RIGHT REAR DISC

SCHILD, HINTERES, RECHTES RU

ЩИТОК ЗАДНИЙ ПРАВЫЙ

F

CIBLE ARRIÈRE DROITE

TARCZA TYLNA PRAWA

PL

25



Pcs.Part NumberPos.

130037852

1m053711

4007398

2

1

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK

CZ GB

D

EMERGENCY TRIANGLE

WARNDREIECK

RU

ЗНАК АВАРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ

F

TRIANGLE D’AVERTISSEMENT TRÓJKĄT OSTRZEGAWCZY
PL

26



Pcs.Part NumberPos.

1m167671

8m055623

8m055974

4m100305

4m105916

4m062367

4m168618

50m0556630

3008455

SVĚTELNÁ SADA 

CZ GB

D

LIGHTING SET

LEUCHTENSATZ

RU

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ

F

KIT LUMINEUX

ZESTAW OŚWIETLENIA

PL

30

1

3 8

4

6

7

3

4

5

27



Pcs.Part NumberPos.

1m147801

1m147812

2m147763

2m167814

2m147775

m16767

SVĚTELNÁ SADA 

CZ GB

D

LIGHTING SET

LEUCHTENSATZ

RU

ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКТ

F

KIT LUMINEUX

ZESTAW OŚWIETLENIA

PL

1 2

3

4

5

28



Pcs.Part NumberPos.

2m123831

2m103532

5m131163

1m033154

4m033165

1m112956

2m112977

2m043638

2m043689

2m0436510

2m0436711

1m0382012

8000789-30042

1

1

3

3

3

3

3

2

2

12

5

5

5

5

7

7

8

10

10

11

9

8

9

11

4

6

SAMOLEPKY STROJE 

CZ GB

D

STICKERS MACHINES

AUFKLEBER MASCHINEN

RU

СТИКЕРЫ МАШИНЫ

F

VOITURE MACHINES NAKLEJKI MASZYNY

PL

29


